АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015 № 239

Об окончании отопительного периода 2014-2015 года в городе Фрязино

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного
воздуха плюс 8 градусов и выше, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Закончить отопительный период 2014-2015 года в городе Фрязино 30.04.2015.

2. Предприятиям, учреждениям и организациям города: ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино» (Бор Г.В.), ООО «ЖЭУ-567» (Мотов В.Н.), ООО «Жилсервис»
(Вахранеева Н.В.), ООО «ЖЭС» (Сорокин А.И.), ООО «ЖЭС-2» (Спорышев А.В.), ФГУП «ЖЭУ ИРЭ РАН» (Бабич Я.И.), ООО «Управления и эксплуатации объектов» (Резчикова А.Н.), ООО «ЖилЭксГеРиСС» (Душенковский В.И.), ОАО «НПП «Исток» им. Шокина» (Борисов А.А.), ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.), Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации г. Фрязино (Полухина А.В.), Управлению образования администрации г. Фрязино (Мишина Е.А.), председателям ТСЖ и ЖСК города Фрязино совместно с ЗАО «Фрязинская Теплосеть» (Корытцын В.А.) обеспечить своевременное проведение работ по отключению систем отопления зданий.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев